

**ผลราคากลางงานก่อสร้าง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**  
**ข้อบัญญัติปี 2558**

โครงการ งานขยายเขตวางท่อประปาภายใน อบต.หินเหล็กไฟ PVC Ø 2" ชั้น 8.5 ชนิดบานปลาย ระยะทาง 413 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 เจ้าของงาน อบต.หินเหล็กไฟ  
 แบบเลขที่ -  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	39,739.21	1.3365	53,111.45	<b>Factor F</b> เงินล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			53,111.45	
	คิดเป็นเงินเพียง			53,100	
ตัวอักษร	ห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมนุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

นายช่างโยธา 6ว

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวินโรจน์ รุ่งเสื่อสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง 8

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานขยายเขตวางท่อประปาภายใน อมบต.หินเหล็กไฟ PVC Ø 2" ชั้น 8.5 ชนิดบานปลาย ระยะทาง 413 เมตร

สถานที่ หมู่ที่ 4 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ท่อประปา PVC Ø 2" ชั้น 8.5 ชนิดบานปลาย	104.00	ท่อน	158.40	16,473.60	-	-	16,473.60	เพื่อ 1%
2	ท่อประปา PVC Ø 3/4" ชั้น 8.5	15.00	ท่อน	46.64	699.60	-	-	699.60	
3	ข้องอ 90 PVC Ø 2"	7.00	อัน	22.99	160.93	-	-	160.93	
4	ข้องอ 90 PVC Ø 3/4"	7.00	อัน	4.70	32.90	-	-	32.90	
5	สามทาง PVC Ø 2"	4.00	อัน	33.28	133.12	-	-	133.12	
6	สามทาง PVC Ø 2" ลด 3/4"	20.00	อัน	37.85	757.00	-	-	757.00	
7	CAP อุด PVC Ø 2"	2.00	อัน	21.80	43.60	-	-	43.60	
8	CAP อุด PVC Ø 3/4"	2.00	อัน	4.40	8.80	-	-	8.80	
9	บอลวาล์วเปิด - ปิด PVC Ø 2"	1.00	อัน	120.00	120.00	-	-	120.00	
10	ก๊อมน้ำบอลวาล์ว	11.00	อัน	130.00	1,430.00	-	-	1,430.00	
11	เทปพันเกลียว	5.00	อัน	15.00	75.00	-	-	75.00	
12	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1.00 กก.	3.00	กระป๋อง	434.00	1,302.00	-	-	1,302.00	
13	ช่างทามาชุดเดินและถมดิน โดยศรีองค์กร	1.00	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
14	งานร้อยลอนพื้น คสล. และเทพื้นกลับสภาพเดิม								
	14.1 งานร้อยลอนพื้นถนน คสล.	11.50	ตร.ม.	40.00	460.00	-	-	460.00	
	14.2 งานซ่อมแซมพื้น คสล.(เทคอนกรีตปิดแนววางท่อ PVC.)	11.50	ตร.ม.	437.29	5,028.84	-	-	5,028.84	
15	ค่าแรงวางท่อ	413.00	เมตร	-	-	12.14	5,013.82	5,013.82	
	<b>รวมราคาค่าก่อสร้าง</b>				26,725.39		5,013.82	39,739.21	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชวนโรจน์ รุ่งเรืองรอด) (นายชิตติศักดิ์ เกตุงาม) (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง 8

นายช่างโยธา 6

วิศวกรโยธา 5